口
Ⅱ

^

革
忄
亠

廿
●
∵

△
叫
〓

Ⅰ
Ⅲ
∵

口
≡
≡

∷
Ⅸ

L

⊥

六发改〔⒛21〕 46号

关于印发 《六合区新办企业免费提供印章
刻制服务实施方案 (试行 )》、的通知

各街镇办事处、竹镇镇人民政府,区政府各部门、各单位 ,

区管各园区:

根据《市政府办公厅关于印发⒛⒛年南京市深化
“放管服
”

改革重点任务分工方案的通知》(宁政办发 〔⒛⒛〕28号 )

文件精神要求,为持续推进
“
放管服
”
改革,进一步激发市场

所主体活力,切实优化营商环境,降低企业开办成本,现将

《六合区新办企业免费提供印章刻制服务实施方案》印发给

你们,请认真对照执行。

六合区新办企业免费提供印章刻制

服务实施方案 (试行 )

为进一步节约新办企业开办制度成本、资金成本、时间

成本,深入推进
“
放管服
”
改革,落实好 《南京市优化营商

环境政策新 1OO条》文件要求,持续优化营商环境 ,自 ⒛21

年 11月 1日 起1将为在我区新设立登记的企业提供首次刻

章免费服务,具体实施方案如下 :

-、 实施范围           、

在我区新注册登记的有限公司包含外资公司 (不包括其

他组织形式 ),可在企业成立时享受免费刻制首套印章服务。

二、免费印章类型及材质

免费刻制的首套印章类型包括:公章、合同专用章、财

务专用章、发票专用章、法定代表人印鉴章,印章样式均为

光敏材质。

三、申领流程

1。新设企业办理注册登记时,由
“
一件事
”
窗口告知企

业可享受的免费印制刻章服务、材质和种类。企业在
“
一件

事
”
窗口仅选择办理营业执照或者通过全程电子化办理营业

执照,可免费领取 1枚印章 (公章 )。

2、 新设企业按承诺配合在 0.5个工作日办理营业执照、

银行开户、税务登记、社保开户、公积金开户等事项,可免

费领取印章 5枚 (公章、合同专用章、财务专用章、发票专

用章、法定代表人印鉴章 )。

3.企业可在选择服务后的 1.5小 时内领取所刻印章,也

可选择印章免费寄送服务,按流程填写收货信息,通过邮寄

方式获取印章。

四、组织实施

(一 )统一结算。由市场监管部门牵头,严格按照政府

采购流程,确定刻制印章服务提供企业,应按规定签订刻制

印章服务合同。刻制印章服务费用列入行政审批专项预算 ,

按照实际印章刻制数量,采取定期结算的方式,由 区财政统

一支付。               、

(二 )数据共享。通过江苏省政务服务网,将新开办企

业数据推送共享给公安等相关部门,由公安部门对印章刻制

企业申报的印章各案和刻制数量进行审核确认。

(三 )强化管理。加强对印章刻制单位的日常监管,不

断优化流程、压缩时间、保证质量,确保按照营商环境指标

规定时限,完成印章刻制和送达工作。

(四 )优化月艮务。政务大厅持续优化企业开办
“
一件事
”

窗口、免费代办专区服务质量,加大对免费刻制印章服务政

策的宣传力度,采取靠前服务、跟踪服务等多种方式,确保

新开办企业享受到优质高效的免费刻制印章服务。